山东2007年注册资产评估师关于实行网上准考证打印的紧急

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/271/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C2007_c47_271143.htm 各市人事考试中心： 为方便考

生，提高工作效率，经研究决定，从2007年下半年开始，所

有职（执）业资格考试全部实行网上准考证打印。考生可直

接在网上（网址WWW.RSKS.SDRS.GOV.CN）下载准考证，

下载时间为考试前半个月。请各市务必将下载准考证的网站

、时间、方式通知到每一位考生，确保考生顺利参加考试。

山东省人事考试中心二00七年八月三十日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com